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KiK Politik for Furesø Golfklub 

Baggrund  

De kontakter og venskaber, som medlemmer får i golfklubben, er betydningsfulde for gode spil- og 
kluboplevelser, samt for medlemmernes klubloyalitet.  

En ”Klub i Klubben” (KIK) er en formel samling af medlemmer, der spiller ugentligt, og hygger sig sammen 
på nærmere aftalte og forhåndsreserverede tider. Det er en effektiv ramme for at danne relationer, der 
skaber netværk og giver gode fælles oplevelser. En officiel KiK ledes af en bestyrelse, som også er ansvarlig 
overfor klubbens Bestyrelse. 

Strategi  

Bestyrelsen i Furesø Golfklub ønsker, at tilbuddene til medlemmerne skal dække bredt, så der er tilbud om 
golfrelaterede sociale aktiviteter til alle voksne medlemmer i klubben: Kvinder, mænd og seniorer - såvel 
erhvervsaktive som ikke erhvervsaktive. Erfaringsmæssigt ved vi, at mere end 1/4 af klubbens medlemmer 
benytter tilbuddene fra en eksisterende KiK. 

Desuden ønsker Bestyrelsen at tilgodese de mange medlemmer af Furesø Golfklub med gode uformelle 
sociale relationer som ikke er KiK relaterede. 

Politik  

Bestyrelsen definerer derfor følgende rammer for KiK for at tilgodese Furesø Golfklubs samlede strategi: 

• Medlemmer: Antallet af aktive medlemmer skal være mindst 60 for at kunne opretholde status 
som en officiel KiK og opnå reserverede tider til 18-hullers banen. Tilsvarende kræves mindst 30 
aktive medlemmer for at kunne opnå reserverede tider til 9-hullers banen.  

For at tælle som aktivt medlem skal der betales kontingent til KiK’en. Alle KiK’er skal føre et 
medlemsregister, og skal mindst én gang årligt aflevere en liste over aktive, betalende medlemmer 
til sekretariatet, som registrerer hvem der er medlem af hvilke KiK.  

Man kan kun være medlem af én KiK ad gangen. Er man per 25.08.2022 medlem af mere end én 
KiK, kan disse medlemskaberne bevares. 

• Vedtægter og underafdelinger: Alle KiK’er skal have vedtægter, som skal godkendes af Furesø 
Golfklubs Bestyrelse. En KiK kan have underafdelinger.  

• Åben for alle: En KiK skal være åben for alle medlemmer af Furesø Golfklub efter objektive kriterier 
fastsat i de godkendte vedtægter.  

• Turnering: Der skal spilles turneringer efter offentliggjorte turneringsbetingelser, som ikke må være 
i strid med Furesø Golfklubs Generelle Turneringsbetingelser. KiK bestyrelser har adgang til 
turneringsmodulet i GolfBox. 

• Spilletidspunkter: Bestyrelsen ønsker at give KiK’er mulighed for at spille på faste tidspunkter ved, 
at klubben forud reserverer tider på banen. Spilletider tildeles på en måde, så KiK’erne kan dyrke 
deres aktiviteter, samtidig med at dette ikke udgør en unødig ’gene’ for andre medlemmer. F.eks. 
ønsker Bestyrelsen ikke at give faste spilletider til KiK’er på tidspunkter, hvor der er meget pres på 
banen.  
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KiK-sæsonen løber fra april til og med oktober. Dog ikke i uge 42, i de tre hverdage op til påske eller 
på helligdage. Ubrugte forhåndsreserverede tider frigives i GolfBox seks dage før spilledagen. 

 Markedsføring: En KiK skal markedsføres internt i klubben, så alle medlemmer er bekendt med 
mulighederne for medlemskab.  

Officielle KiK’er 

Per marts 2024 er følgende KiK’er officielt godkendt af Bestyrelsen i Furesø Golfklub - i overensstemmelse 
med ovenstående rammer:  

• Den Grønne Dameklub 
• Dameklubben 
• Dagdriverne 
• Senior Klubben 
• Herreklubben 
• Oldboys 

Andre turneringer 

I tillæg til de faste ugentlige reserverede starttider har Bestyrelsen godkendt følgende KiK-gunstarter: 

 Den årlige KiK Match: Én gunstart en fredag eftermiddag i sæsonen mellem de officielt godkendte 
KiK’er og ’venner’, som per marts 2024 består af Fru Hansens Hulspil, Parmatchklubben, 
Lørdagsklubben og Erhvervsklubben.  
Dato skal aftales i samarbejde med Turneringsudvalget, og KiK’erne er selv ansvarlige for 
turneringen. Traditionen er, at den KiK som vinder, får deres KiK-flag på en flagstang ved flaghuset. 
Bestyrelsen pålægger arrangørerne af den årlige KiK Match at finde en mulighed / turneringform, 
der tillader Seniorklubben at nøjes med at deltage i 9 huller og alligevel kunne spille med om 
præmier. 

 Kønnenes Kamp:  Én gunstart en mandag eller onsdag morgen i sæsonen mellem Den Grønne 
Dameklub, Dameklubben, Dagdriverne og Oldboys, uden afgivning af øvrige reserverede tider i den 
uge.  
Dato skal aftales i samarbejde med Turneringsudvalget, og turneringen arrangeres af de respektive 
KiK’er selv.  
Turneringen er i sin nuværende form sat på pause. 

 Herreklubbens Gunstarter: Én torsdag eftermiddag i forårssæsonen og én torsdag eftermiddag i 
efterårssæsonen til afvikling af turneringer efter Herreklubbens eget valg.  
Datoer skal aftales i samarbejde med Turneringsudvalget, og turneringerne arrangeres af 
Herreklubben selv. 

Der betales ikke matchfee til klubben ved disse turneringer. Derudover er Furesø Golfklubs Generelle 
Turneringsbetingelser, inklusive bestemmelser om spilletempo, gældende for turneringerne. 

Løbende evaluering  

Denne KiK Politik, inklusive antallet af KiK’er og rammerne (herunder spilletidspunkter og tidspunkt for 
frigivelse af forhåndsreserverede tider), evalueres løbende af Furesø Golfklubs Bestyrelse. 

 

28. marts 2024 


